ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Грайворонского городского округа от 27 июня 2024 г. №  293
«Об утверждении бюджетного прогноза Грайворонского городского округа на долгосрочный период до 2029 года»
В соответствии с постановлением администрации Грайворонского городского округа от 25 февраля 2019 года №122 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Грайворонского городского округа», в целях осуществления долгосрочного бюджетного планирования в Грайворонском городском округе постановляю:
1. Утвердить бюджетный прогноз Грайворонского городского округа на долгосрочный период до 2029 года (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Грайворонского городского округа от 20 мая 2022 года №392«Об утверждении бюджетного прогноза Грайворонского городского округа на долгосрочный период до 2027 года».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край» и сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет финансов и налоговой политики администрации Грайворонского городского округа (Ягич И.Н.).
[bookmark: _GoBack]Г. Бондарев, глава администрации